汉中市南郑区行政审批服务局
关于南郑区苗木花卉产业协会变更名称的公示
[bookmark: _GoBack]根据《社会团体登记管理条例》相关规定，该协会单位提出变更名称申请，经我局对该协会申报材料进行审核，符合变更条件。现予以公示，公示时间：2023年 11月30 日至2023年 12月6日。
	组织名称
	统一社会信用代码
	业务主
管单位
	原组织名称
	变更后组织名称

	南郑区苗木花卉产业协会
	51610721067921613P
	汉中市南郑区科学技术协会
	南郑区苗木花卉产业协会
	汉中市南郑区苗木花卉产业协会

如有异议，请在公示期内向汉中市南郑区行政审批服务局书面反映。以组织名义反映问题的应加盖公章，以个人名义反映问题的请签署真实姓名和单位，并提供联系电话。
地址：汉中市南郑区汉山街道办事处邮政大楼政务大厅5楼社会事务审批股
联系电话：0916-5525624  0916-5516670

		汉中市南郑区行政审批服务局

 2023年11月 30 日